
1 / 3 

 

DODATEK č. 1 

 

k Smlouvě o dílo ze dne 24. 5. 2023 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění  

 

na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový Bydžov – 

dodávka vybavení II“ 

 

mezi 

 

 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola,     

                                          Nový Bydžov 

sídlo: Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov  

IČO: 626 90 221 

DIČ: CZ62690221 

jednající prostřednictvím: Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 

na straně jedné jakožto objednatelem 

 

a 

společností: Hilbert Interiéry s.r.o.   

sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 

IČ: 286 61 133 

DIČ: CZ24179876 

jednající prostřednictvím:  Světlana Hilbertová, jednatel 

 

na straně druhé jakožto zhotovitelem 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci dodávek v rámci akce 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový Bydžov 

– dodávka vybavení II“.  

2. Smluvní strany se z dále uvedených důvodu dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým 

upravují rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění a v souvislosti s tím upravují 

celkovou cenu díla.  

 



2 / 3 

 

 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna závazku obsaženého ve Smlouvě ve smyslu 

ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

2. Potřeba výše uvedených změn vznikla v průběhu realizace díla, nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

3. Podrobný popis změn závazku je obsažen v soupisu dodávek, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku a tvoří přílohu č. 1. 

III. 

Cena díla 

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena díla uvedená v čl. IV. Smlouvy upravuje 

následovně: 

 

Celková cena díla dle kupní smlouvy 1.219.801,00 Kč bez DPH  

Hodnota dodatečné dodávky dle dodatku č. 1: 107.607,00 Kč bez DPH 

Hodnota změny dodávek dle dodatku č. 1: - 6.226,00 Kč bez DPH  

Nová celková cena díla dle dodatku č. 1: 1.321.182,00 Kč bez DPH 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom elektronickém originálu. 

 




		2023-06-01T12:56:05+0200
	Světlana Hilbertová


		2023-06-02T13:19:26+0200
	Mgr. Lukáš Rosůlek




